

**PRO FORMA**

Bonnr.: 572

Datum: 26-11-2019

Luc Aendenboom AI-Style

Natiënlaan 137B

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

**Leverbon : 628** **Datum : 26-11-2019**

Order: 1068		Ref: ks rails						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1068-6410	4.900	Lm	4.9	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	38.22€	38.22 €
1068-6411	3.200	Lm	3.2	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	24.96€	24.96 €
1068-6412	1.700	Lm	1.7	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	13.26€	13.26 €
1068-6413	1.000	Stuk	1	Stuk	KS/DS railverbinder	2.09€	2.09€	2.09 €

*Subtotaal voor order 1068 : 78.53 €*

Order: 1089		Ref: KS rails						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1089-6465	2.200	Lm	2.2	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.81€	17.18€	17.18 €
1089-6466	2.200	Lm	2.2	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.81€	17.18€	17.18 €
1089-6467	2.200	Lm	2.2	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.81€	17.18€	17.18 €
1089-6468	1.000	Stuk	1	Stuk	KS/DS railverbinder	2.09€	2.09€	2.09 €

*Subtotaal voor order 1089 : 53.64 €*

Totaal (excl. BTW) : 132.17 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 572

Datum: 26-11-2019

Luc Aendenboom AI-Style

Natiënlaan 137B

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

**Leverbon : 628** **Datum : 26-11-2019**

Order: 1068		Ref: ks rails						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1068-6410	4.900	Lm	4.9	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	38.22€	38.22 €
1068-6411	3.200	Lm	3.2	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	24.96€	24.96 €
1068-6412	1.700	Lm	1.7	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	13.26€	13.26 €
1068-6413	1.000	Stuk	1	Stuk	KS/DS railverbinder	2.09€	2.09€	2.09 €

*Subtotaal voor order 1068 : 78.53 €*

Order: 1089		Ref: KS rails						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1089-6465	2.200	Lm	2.2	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.81€	17.18€	17.18 €
1089-6466	2.200	Lm	2.2	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.81€	17.18€	17.18 €
1089-6467	2.200	Lm	2.2	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.81€	17.18€	17.18 €
1089-6468	1.000	Stuk	1	Stuk	KS/DS railverbinder	2.09€	2.09€	2.09 €

*Subtotaal voor order 1089 : 53.64 €*

Totaal (excl. BTW) : 132.17 €